济 南 市 人 民 政 府
济政字〔２０２２〕２５号

济南市人民政府

关于公布第三批泉城首席技师的通知

各区县人民政府,市政府各部门 (单位):
为深入实施人才强市战略,加快推进高技能人才队伍建

设,调动广大技能劳动者学技术、比贡献的积极性,营造技
能人才成长的良好社会环境,根据有关规定,经选拔评审,
确定于立超等５７名同志 (名单附后)为第三批泉城首席技
师,现予公布.

济南市人民政府

２０２２年４月１９日

—１—

(联系电话:市人力资源社会保障局职业能力建设处,

６６６０５９４４)

(此件公开发布)

—２—

第三批泉城首席技师名单

(５７人,按姓氏笔划为序)

于立超　　　商河温泉基地有限公司

王　全　　　国网山东省电力公司济南供电公司

王元臣　　　中国重汽集团济南动力有限公司

亓超锋　　　山东鲁碧建材有限公司

公维芹 (女)济南飞跃长城数码摄影彩扩中心

尹燕伟　　　玫德集团有限公司

石爱兰 (女)山东晋煤明水化工集团有限公司

白志强　　　润华汽车控股有限公司

邢新勇　　　济南鑫福盛祥云酒店有限公司

任海军　　　山东航空股份有限公司

刘　珍 (女)济南阳光大姐服务有限责任公司

刘　亮　　　济南宝悦行汽车销售服务有限公司

刘玉涛　　　济南趵突泉酿酒有限责任公司

刘刚信　　　青岛海信空调营销股份有限公司济南分公司

刘丽霞 (女)山东明泉新材料科技有限公司

刘娜娜 (女)济南元首纺织有限责任公司

刘晓彬　　　山东泰山钢铁集团有限公司

—３—

刘继华 (女)山东金钟科技集团股份有限公司

齐书新　　　中国石油集团济柴动力有限公司

许善军　　　山东温岭精锻科技有限公司

孙　锐　　　济南润声鸿锐商贸有限公司

孙在娇 (女)山东银座泉城大酒店有限公司

孙敬伦　　　玫德集团有限公司

纪利华　　　山东温岭精锻科技有限公司

芮吉越　　　山东力诺特种玻璃股份有限公司

苏　涛　　　济南市中尚德凯瑞城南往事酒店

杜更明　　　济南锅炉集团有限公司

李　明　　　国网山东省电力公司济南市济阳区供电公司

李　敏　　　国网山东电力公司超高压公司

李　然　　　山东技师学院

李庆腾　　　山东百脉泉酒业股份有限公司

步秀芝 (女)浪潮软件科技有限公司

吴　川　　　中国重汽集团济南卡车股份有限公司

张　杰　　　山东汇金股份有限公司

张　辉　　　山东非金属材料研究所

张书菊 (女)山东高速生物工程有限公司

张明可　　　济南工达智能机电有限公司

张洪强　　　济南轨道交通集团第一运营有限公司

张爱民　　　济南黄台煤气炉有限公司

—４—

张雁鹏　　　西电济南变压器股份有限公司

陈书利　　　国网山东省电力公司平阴县供电公司

陈韶华　　　山东华冠智能卡有限公司

周　勇　　　济南黄河河务局济阳黄河河务局

周生保　　　济南重工集团有限公司

郑　健　　　山东工程职业技术大学

孟　景　　　山东九羊集团有限公司

赵振亮　　　中国电建集团核电工程有限公司

段三青　　　山东中烟工业有限责任公司济南卷烟厂

侯明伟　　　山东尚驰新能源科技有限公司

高　生　　　山东新东方烹饪职业培训学院有限公司

高　赛 (女)济南市技师学院

郭仁栋　　　山东金林通讯器材有限公司

康　鹏　　　济钢集团有限公司

董家岩　　　济南市平阴县玛钢厂

韩　虎　　　中国重汽集团济南商用车有限公司

韩　委　　　国网山东电力公司超高压公司

谭乐坤　　　山东富伦钢铁有限公司

—５—

　抄送:市委各部门,市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市监

委,济南警备区,市法院,市检察院.
各民主党派市委,市工商联.

　济南市人民政府办公厅 ２０２２年４月１９日印发

—６—